Informationsvorlage öffentlich

## Lebenslauf

## Übersicht

Gremium Sitzungsdatum Beschlussart

Ausschuss für Jugend, Kultur, Soziales und Sport Barnekow (Vorberatung)

Sitzungsdatum Beschlussart

09.11.2021

## Ausführlicher Beratungsverlauf

09.11.2021 Sitzung des Ausschusses für Jugend, Kultur, Soziales und Sport der Gemeinde Barnekow

Beschluss

Frau Stoige ist für die Organisation verantwortlich.

Vier Familien nehmen teil: 1. Advent- Familie Liehmann

Advent- Familie Jacobs
 Advent- Familie Körner
 Advent- Familie Pade

Frau Grinnus bedankt sich für die Organisation. Das große Ziel ist, dass jedes Wochenende in einem anderen Ortsteil stattfindet.

**Beschluss** 

Abstimmung